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Protokoll  
fra møte nr. 43/19-22 i Forbundsstyret tirsdag 18. januar 2022 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident  
 Ingrid Blindheim 2. visepresident 
 Mads Stian Hansen Styremedlem 
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem  
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem  
 Tonje S. Jelstad Styremedlem  
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem  
 Erik Langerud Generalsekretær 

 Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 
 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
Forfall: -   
 
Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 21:00-21:35 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.   
 
 

Saksnr.: 241/19-22 Koronasituasjonen 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Generalsekretæren 
 
Generalsekretæren uttrykte glede over at det kom lettelser i de nasjonale restriksjonene i 
regjeringens pressekonferanse torsdag 13. januar, og at barne- og ungdomshåndballen 
igjen er i gang. Det er godt at også 1. divisjon nå favner inn under toppidrettsbegrepet. 
Samtidig uttrykte generalsekretæren skuffelse for at det ikke ble åpnet for 2.divisjon og 
lavere divisjoner. 
 
Hele idretten bidrar nå godt i arbeidet med å påvirke nasjonale helsemyndigheter til 
gjenåpning av resterende del av idretten. I NHF er det laget en felles uttalelse som 
brukes som påvirkning så vel nasjonalt som regionalt.  
 
NIF deltok i dag i et møte med Kulturdepartementet. Formålet var å drøfte hva som skal 
til for å åpne for resten av idretten, samt drøfte publikumsantall i forhold til arenaens 
kapasitet og utforming. (Per nå er det kun tillatt med 200 tilskuere uavhengig av størrelse 
på arenaen.) I forkant av møtet var særforbundene invitert til å gi innspill som NIF kunne 
ta med seg inn i møtet, noe NHF selvsagt benyttet seg av. 
 
Det ble avholdt et digitalt møte med alle klubber i 1. divisjon i går, og det holdes 
tilsvarende møte med klubbene i 2. divisjon i morgen. Det er å håpe at det kommer noen 
positive signaler fra møtet med departementet som man kan ta med seg inn i morgen-
dagens møte med 2. divisjon. 
 
Krisepakke 5 skal være rett rundt hjørnet. Myndighetene har overfor NIF signalisert at 
denne sannsynligvis kommer til å være relativt lik som krisepakke 4. Forskjellen blir at 
det ikke lenger skilles mellom delvis avlyste og avlyste arrangementer, og at tilskudds-
prosenten for begge settes til 70%.  
 
Regjeringen har opprettet en egen støtteordning for idrettslag og andre frivillige 
organisasjoner som har fått ekstraordinære strømutgifter den siste tiden. Rammene for 
strømpakken beregnes etter om lag samme modell som for husholdninger. Ordningen 
skal gjelde fra desember 2021 til mars 2022. 
 

FS-vedtak i saksnr. 241/19-22: 

Forbundsstyret tar generalsekretærens redegjørelse til orientering. Forbundsstyret gir 
honnør til administrasjonen for den gode måten pandemiens mange utfordringer 
håndteres på. 

 

  



 

Side 3 
 

 
Saksnr.: 242/19-22 Nye Fornebu Arena 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Anlegg 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Presidenten ga en status på utviklingen i prosjektet. Eieren ønsker per nå å drive 
anlegget videre i en periode slik anlegget nå er, og samtidig undersøke muligheten for 
salg. Bærum kommune og NHF arbeider videre med utviklingen av treningsflater til 
daglig bruk, arealer til forskning og utvikling, samt ønsket om en arena for store 
arrangementer. 
 

FS-vedtak i saksnr. 242/19-22: 

Forbundsstyret tar presidentens redegjørelse til orientering. 

 

Saksnr.: 243/19-22 Rapporter og referater 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Diverse 
 
a. Kort stemningsrapport fra EHF EURO 2022 i Slovakia/Ungarn 

Hovedleder Ingrid Blindheim ga en kort stemningsrapport fra det pågående 
mesterskapet i Slovakia. Laget befinner seg nå i Bratislava og skal spille sin neste 
kamp på torsdag. Det er mange norske medier til stede i mesterskapet, hvilket er 
gledelig. 
 

b. Lisenstilskudd for 13-åringene 
Det vises til ordningen som ble etablert for å hjelpe spillere og familier som opplever 
økonomien som en barriere for å spille håndball. I likhet med at det ble gitt mulighet 
å søke om lisenstilskudd i høst for de som hadde forfall på sin lisens 1. september, 
ble det åpnet for tilsvarende mulighet for 13-åringene som hadde forfall på sin lisens 
1. januar. Alle innkomne søknader om tilskudd er innvilget. 
 

c. Håndballens hederskveld 
Mandag 10. januar ble det åpnet for å nominere kandidater til Håndballens 
hederskveld som finner sted i Sandefjord lørdag 7. mai i forbindelse med 
Håndballtinget. Nominasjonsfristen er satt til tirsdag 15. februar kl. 12:00. Det er 
allerede kommet inn flere forslag. Saken vil på nytt bli løftet på alle plattformer straks 
det pågående mesterskapet er ferdigspilt. 

 
FS-vedtak i saksnr. 243/19-22: 

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering.   

 


